Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 2a Giornata Attivita di categoria Venezia B
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

50 Farfalla

Mira , Domenica 03/12/2023 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - F

PAESAN LINDA
TOGNON ALICE
CONTE SOFIA
ZANELLA GIULIA
VAROTTO SILVIA
DONAGGIO EMMA
CECCHINATO GIULIA

Categoria Cadetti - F

VOLPATO SOFIA
PERAZZOLO ILARIA
SEGATO GIADA
POLATO ANGELA
SCARPA GIORGIA

Categoria Senior - F
4 1 DEFEOANNA
1 ENACHE ELISA

2
5 1 SIMONELLI MARTINA
5 2 CORO'GRETA
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Serie

Anno Naz

2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009

2006
2007
2007
2006
2007

2003
2004
2004
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
03/12/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

00:31.65
00:32.15
00:33.10
00:33.72
00:34.05
00:34.14
00:34.19

00:30.07
00:32.13
00:32.23
00:32.42
00:38.30

00:29.21
00:30.90
00:31.78
00:32.07

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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