## 2a Giornata Attività di categoria Venezia B

Foglio n. 1 03/12/2023

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

**50 Farfalla** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Mira , Domenica 03/12/2023 ore 15:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia Ju	uniores - F					
1	1	1	PAESAN LINDA	2009	ITA	G.P. NUOTO MIRA	00:31.65	
2	2	2	TOGNON ALICE	2009	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:32.15	
3	3	3	CONTE SOFIA	2009	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:33.10	
4	2	3	ZANELLA GIULIA	2009	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:33.72	
5	1	2	VAROTTO SILVIA	2009	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:34.05	
6	5	3	DONAGGIO EMMA	2008	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:34.14	
7	4	3	CECCHINATO GIULIA	2009	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:34.19	
Categoria Cadetti - F								
1	3	1	VOLPATO SOFIA	2006	ITA	G.P. NUOTO MIRA	00:30.07	
2	6	1	PERAZZOLO ILARIA	2007	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:32.13	
3	3	2	SEGATO GIADA	2007	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:32.23	
4	4	2	POLATO ANGELA	2006	ITA	G.P. NUOTO MIRA	00:32.42	
5	1	3	SCARPA GIORGIA	2007	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:38.30	
Categoria Senior - F								
1	4	1	DE FEO ANNA	2003	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:29.21	
2	2	1	ENACHE ELISA	2004	ITA	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:30.90	
3	5	1	SIMONELLI MARTINA	2004	ITA	G.P. NUOTO MIRA	00:31.78	
4	5	2	CORO' GRETA	2005	ITA	G.P. NUOTO MIRA	00:32.07	